
 

 

UCHWAŁA NR LIII/279/2014 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 28 stycznia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/227/2013 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 25 czerwca 2013 r. 

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15, art. 40 ust. 1  i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r r. poz. 594 ze zmianami), art. 6r ust. 4  ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 2013 r, poz. 1399), art. 13 pkt 2  ustawy 

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych  

(t.j. Dz. U. z 2011 r. nr 197, poz. 1172 ze zm.) 

Rada Miejska w Szczyrku  

uchwala, co następuje 

§ 1. Cennik, o którym mowa w § 2  ust. 1  pkt c otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Szczyrku 

 

 

Antoni Byrdy 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 lutego 2014 r.

Poz. 858



Załącznik do Uchwały Nr LIII/279/2014  

Rady Miejskiej w Szczyrku  

z dnia 28 stycznia 2014 r.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 858



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 858



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 858


		2014-02-11T08:26:26+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




